
TC No Ad Soyad Üst Bölüm Bölümü Kabul Belgesi Deprem Bölgesi Önceki Hareketlilik Durumu Not Ort. Dil Puanı Toplam Puan Sonuç

7353****894 At**** De**** SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Dr) 10 puan -10 0 100 93 96,5 KA131 ASIL

5671****712 Be**** Yı**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 0 84,13 78 91,065 KA131 ASIL

4249****212 Vi**** Do**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 0 78,3 82 90,15 KA131 ASIL

2185****972 Es**** Ul**** HUKUK FAKÜLTESİ Hukuk 10 puan 0 0 73,63 85 89,31 KA131 ASIL

3693****596 İl**** Ün**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 0 82,26 67 84,63 KA131 ASIL

1105****076 Te**** El**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Biyomedikal Mühendisliği 10 puan 10 puan 0 0 69,2 60 84,6 KA131 ASIL

9931****388 Ch**** Ch**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 79,93 89 84,465 KA131 ASIL

3495****158 Ay**** Kö**** HUKUK FAKÜLTESİ Hukuk 10 puan 0 0 81,1 65 83,05 KA131 ASIL

2522****690 Ce**** Gü****

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ İşletme (İngilizce) 10 puan 10 puan -10 -10 92,76 73 82,88 KA131 ASIL

1656****788 İb**** Do**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 0 89,5 56,25 82,875 KA131 ASIL

5308****512 Du**** Za****

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ İşletme (İngilizce) 10 puan -10 0 93,93 71 82,465 KA131 ASIL

4688****646 Sa**** Ak**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 0 83,66 60 81,83 KA131 ASIL

5705****122 Pa**** Ta****

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 10 puan 0 0 81,33 56 78,665 KA131 ASIL

1302****638 Ay**** Ön**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 82,5 71 76,75 KA131 ASIL

3955****758 Se**** Yı**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Biyomedikal Mühendisliği 10 puan -10 0 73,4 80,01 76,705 KA131 ASIL

1694****662 Ec**** Bu**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 72,46 78 75,23 KA131 ASIL

9988****598 Ay**** Sh**** SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Cerrahi (VETERİNER) YL VAR 0 0 92,3 58 75,15 KA131 ASIL

3170****850 Se**** Yı****

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ İşletme (İngilizce) 10 puan 0 0 69,43 59 74,215 KA131 ASIL

5197****662 Şe**** Kü**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 69,2 59 74,1 KA131 ASIL

3223****918 Ya**** Çi**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 0 69,2 75 72,1 KA131 ASIL

2418****742 Ab**** Çe****

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ İşletme (İngilizce) 10 puan -10 0 67,8 76 71,9 KA131 ASIL

1585****076 İs**** To**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 72 51 71,5 KA131 ASIL

2222****248 As**** Ay**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 0 84,6 56 70,3 KA131 ASIL

2072****786 Me**** Uy**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner VAR 0 75,5 64 69,75 KA131 ASIL

1785****548 Ya**** Çe****

BOLVADİN UYGULAMALI 

BİLİMLER YÜKSEKOKULU Lojistik Yönetimi 10 puan 0 0 67,56 51 69,28 KA131 ASIL

2588****310 Ka**** Öz**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -20 0 77,36 81 69,18 KA131 ASIL

1024****000 Öz**** De**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İnşaat Mühendisliği (İÖ) 10 puan -10 0 68,73 67 67,865 KA131 ASIL

2270****558 Al**** Du**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 0 66,63 61 63,815 KA131 ASIL

2309****026 Bu**** Gü****

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ İşletme (İngilizce) 10 puan -10 0 72,7 53 62,85 KA131 ASIL

1319****424 Ze**** Ün**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Harita Mühendisliği 10 puan -30 0 70,83 62 46,415 KA131 ASIL

1548****600 Mu**** Il**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 10 puan 0 0 84,36 67 95,68 DUM. ASIL (2022)

4384****362 Ed**** Ki**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 0 88,1 76 92,05 DUM. ASIL (2021)

1321****648 Ec**** De**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 0 78,06 82 90,03 DUM. ASIL (2021)

2930****842 Ra**** Ka**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 0 68,96 79 83,98 DUM. ASIL (2022)

2395****116 Ez**** Ak**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 0 76,9 84 80,45 DUM. ASIL (2022)

2284****664 Gi**** Oğ**** SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İşletme (Dr) 10 puan 0 0 89,96 67,5 88,73 EPO ASIL (2021)

9995****642 Ad**** Mo**** FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Biyomedikal Mühendisliği YL 10 puan -10 80,4 78 79,2 EPO ASIL  (2022)

5503****412 Ah**** Ço**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 70,13 73 71,565 EPO ASIL  (2022)

1495****552 Og**** Ak**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 72,46 69 70,73 EPO ASIL  (2022)

7353****894 At**** De**** SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Dr) 10 puan -10 -10 100 93 86,5 BEM ASIL

2522****690 Ce**** Gü****

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ İşletme (İngilizce) 10 puan 10 puan -10 0 92,76 73 92,88 BEM ASIL

9906****256 Du**** Ak****

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ İktisat 10 puan 0 0 62,2 59 70,6 BEM ASIL

9903****698 Ba**** Al**** SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ Sınıf Eğitimi YL 10 puan 0 0 0 68,26 63 75,63 Eğitim Bil. ASIL (2021)

5002****752 Tu**** Er**** SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ Eğitim Bilimleri YL 10 puan 0 0 0 100 65 92,5 Eğitim Bil. ASIL (2021)

1068****032 Ra**** Da**** TURİZM FAKÜLTESİ Gastronomi ve Mutfak Sanatları 10 puan 10 puan 0 0 76,9 57 86,95 Gast. ASIL (2021)

1888****180 As**** Mu**** SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ Turizm İşletmeciliği  (Dr) 10 puan 10 puan 0 89,96 63,75 86,855 Gast. ASIL (2021)

9927****262 Au**** Pa**** TURİZM FAKÜLTESİ Gastronomi ve Mutfak Sanatları VAR 0 0 58,93 64 61,465 Gast. ASIL (2021)

1068****032 Ra**** Da**** TURİZM FAKÜLTESİ Gastronomi ve Mutfak Sanatları 10 puan 10 puan 0 -10 76,9 57 76,95 Gast. ASIL (2022)

9927****262 Au**** Pa**** TURİZM FAKÜLTESİ Gastronomi ve Mutfak Sanatları VAR 0 -10 58,93 64 51,465 Gast. ASIL (2022)

2679****204 Fı**** Ço**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Elektrik Mühendisliği 10 puan 0 0 68,96 62 75,48 Yeraltı ASIL (2021)

3152****178 Os**** Ay**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Elektrik Mühendisliği 10 puan 0 0 66,86 60 73,43 Yeraltı ASIL (2021)

1300****482 Ba**** Bu**** TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ Elektrik-Elektronik Mühendisliği 10 puan -10 0 68,73 76 72,365 Yeraltı ASIL (2021)

2679****204 Fı**** Ço**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Elektrik Mühendisliği 10 puan 0 -10 68,96 62 65,48 Yeraltı ASIL (2022)

1188****626 Me**** Ko**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 0 90,2 84 97,1 VET. ASIL (2021)

1495****552 Og**** Ak**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 0 72,46 69 80,73 VET. ASIL (2022)

2234****224 Em**** İp**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 0 72,7 55 73,85 VET. ASIL (2022)

5887****646 Em**** Kı**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 0 69,66 56 72,83 VET. ASIL (2022)

1300****482 Ba**** Bu**** TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ Elektrik-Elektronik Mühendisliği 10 puan -10 -10 68,73 76 62,365 Tekno Staj ASIL

Erasmus+ Staj Hareketliliği Sonuçları



1188****626 Me**** Ko**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 90,2 84 87,1 KA131 1. YEDEK

1548****600 Mu**** Il**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 10 puan 0 -10 84,36 67 85,68 KA131 2. YEDEK

4384****362 Ed**** Ki**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 88,1 76 82,05 KA131 3. YEDEK

1321****648 Ec**** De**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 78,06 82 80,03 KA131 4. YEDEK

2284****664 Gi**** Oğ**** SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İşletme (Dr) 10 puan 0 -10 89,96 67,5 78,73 KA131 5. YEDEK

2930****842 Ra**** Ka**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 68,96 79 73,98 KA131 6. YEDEK

1495****552 Og**** Ak**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 72,46 69 70,73 KA131 7. YEDEK

2395****116 Ez**** Ak**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 76,9 84 70,45 KA131 8. YEDEK

9995****642 Ad**** Mo**** FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Biyomedikal Mühendisliği YL 10 puan -20 0 80,4 78 69,2 KA131 9. YEDEK

1068****032 Ra**** Da**** TURİZM FAKÜLTESİ Gastronomi ve Mutfak Sanatları 10 puan 10 puan 0 -20 76,9 57 66,95 KA131 10. YEDEK

9903****698 Ba**** Al**** SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ Sınıf Eğitimi YL 10 puan 0 -10 68,26 63 65,63 KA131 11. YEDEK

2234****224 Em**** İp**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 72,7 55 63,85 KA131 12. YEDEK

3152****178 Os**** Ay**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Elektrik Mühendisliği 10 puan 0 -10 66,86 60 63,43 KA131 13. YEDEK

5887****646 Em**** Kı**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 69,66 56 62,83 KA131 14. YEDEK

1300****482 Ba**** Bu**** TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ Elektrik-Elektronik Mühendisliği 10 puan -10 -10 68,73 76 62,365 KA131 15. YEDEK

5503****412 Ah**** Ço**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -20 70,13 73 61,565 KA131 16. YEDEK

2679****204 Fı**** Ço**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Elektrik Mühendisliği 10 puan 0 -20 68,96 62 55,48 KA131 17. YEDEK

1188****626 Me**** Ko**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 90,2 84 87,1 DUM. 1. YEDEK

5671****712 Be**** Yı**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 84,13 78 81,065 DUM. 2. YEDEK

4249****212 Vi**** Do**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 78,3 82 80,15 DUM. 3. YEDEK

7353****894 At**** De**** SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Dr) 10 puan -10 -20 100 93 76,5 DUM. 4. YEDEK

1694****662 Ec**** Bu**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 72,46 78 75,23 DUM. 5. YEDEK

3693****596 İl**** Ün**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 82,26 67 74,63 DUM. 6. YEDEK

1105****076 Te**** El**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Biyomedikal Mühendisliği 10 puan 10 puan 0 -10 69,2 60 74,6 DUM. 7. YEDEK

9931****388 Ch**** Ch**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 79,93 89 74,465 DUM. 8. YEDEK

2522****690 Ce**** Gü****

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ İşletme (İngilizce) 10 puan 10 puan -10 -20 92,76 73 72,88 DUM. 9. YEDEK

1656****788 İb**** Do**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 89,5 56,25 72,875 DUM. 10. YEDEK

4688****646 Sa**** Ak**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 83,66 60 71,83 DUM. 11. YEDEK

1495****552 Og**** Ak**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 72,46 69 70,73 DUM. 12. YEDEK

9995****642 Ad**** Mo**** FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Biyomedikal Mühendisliği YL 10 puan -10 -10 80,4 78 69,2 DUM. 13. YEDEK

5705****122 Pa**** Ta****

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 10 puan 0 -10 81,33 56 68,665 DUM. 14. YEDEK

1068****032 Ra**** Da**** TURİZM FAKÜLTESİ Gastronomi ve Mutfak Sanatları 10 puan 10 puan 0 -20 76,9 57 66,95 DUM. 15. YEDEK

1302****638 Ay**** Ön**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 82,5 71 66,75 DUM. 16. YEDEK

3955****758 Se**** Yı**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Biyomedikal Mühendisliği 10 puan -10 -10 73,4 80,01 66,705 DUM. 17. YEDEK

5197****662 Şe**** Kü**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 69,2 59 64,1 DUM. 18. YEDEK

2234****224 Em**** İp**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 72,7 55 63,85 DUM. 19. YEDEK

5887****646 Em**** Kı**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 69,66 56 62,83 DUM. 20. YEDEK

3223****918 Ya**** Çi**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 69,2 75 62,1 DUM. 21. YEDEK

5503****412 Ah**** Ço**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 70,13 73 61,565 DUM. 22. YEDEK

1585****076 İs**** To**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 72 51 61,5 DUM. 23. YEDEK

9906****256 Du**** Ak****

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ İktisat 10 puan 0 -10 62,2 59 60,6 DUM. 24. YEDEK

2222****248 As**** Ay**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 84,6 56 60,3 DUM. 25. YEDEK

2072****786 Me**** Uy**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner VAR 0 -10 75,5 64 59,75 DUM. 26. YEDEK

2588****310 Ka**** Öz**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -20 -10 77,36 81 59,18 DUM. 27. YEDEK

2679****204 Fı**** Ço**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Elektrik Mühendisliği 10 puan 0 -20 68,96 62 55,48 DUM. 28. YEDEK

2270****558 Al**** Du**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 66,63 61 53,815 DUM. 29. YEDEK

1188****626 Me**** Ko**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 90,2 84 87,1 EPO 1. YEDEK

1548****600 Mu**** Il**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 10 puan 0 -10 84,36 67 85,68 EPO 2. YEDEK

4384****362 Ed**** Ki**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 88,1 76 82,05 EPO 3. YEDEK

5671****712 Be**** Yı**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 84,13 78 81,065 EPO 4. YEDEK

4249****212 Vi**** Do**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 78,3 82 80,15 EPO 5. YEDEK

1321****648 Ec**** De**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 78,06 82 80,03 EPO 6. YEDEK

7353****894 At**** De**** SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Dr) 10 puan -10 -20 100 93 76,5 EPO 7. YEDEK

1694****662 Ec**** Bu**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 72,46 78 75,23 EPO 8. YEDEK

3693****596 İl**** Ün**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 82,26 67 74,63 EPO 9. YEDEK

1105****076 Te**** El**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Biyomedikal Mühendisliği 10 puan 10 puan 0 -10 69,2 60 74,6 EPO 10. YEDEK

9931****388 Ch**** Ch**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 79,93 89 74,465 EPO 11. YEDEK

2930****842 Ra**** Ka**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 68,96 79 73,98 EPO 12. YEDEK

2522****690 Ce**** Gü****

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ İşletme (İngilizce) 10 puan 10 puan -10 -20 92,76 73 72,88 EPO 13. YEDEK

1656****788 İb**** Do**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 89,5 56,25 72,875 EPO 14. YEDEK

4688****646 Sa**** Ak**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 83,66 60 71,83 EPO 15. YEDEK

2395****116 Ez**** Ak**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 76,9 84 70,45 EPO 16. YEDEK

5705****122 Pa**** Ta****

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 10 puan 0 -10 81,33 56 68,665 EPO 17. YEDEK

1068****032 Ra**** Da**** TURİZM FAKÜLTESİ Gastronomi ve Mutfak Sanatları 10 puan 10 puan 0 -20 76,9 57 66,95 EPO 18. YEDEK

1302****638 Ay**** Ön**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 82,5 71 66,75 EPO 19. YEDEK

3955****758 Se**** Yı**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Biyomedikal Mühendisliği 10 puan -10 -10 73,4 80,01 66,705 EPO 20. YEDEK

3170****850 Se**** Yı****

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ İşletme (İngilizce) 10 puan 0 -10 69,43 59 64,215 EPO 21. YEDEK

5197****662 Şe**** Kü**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 69,2 59 64,1 EPO 22. YEDEK

2234****224 Em**** İp**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 72,7 55 63,85 EPO 23. YEDEK

3152****178 Os**** Ay**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Elektrik Mühendisliği 10 puan 0 -10 66,86 60 63,43 EPO 24. YEDEK

5887****646 Em**** Kı**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 69,66 56 62,83 EPO 25. YEDEK

3223****918 Ya**** Çi**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 69,2 75 62,1 EPO 26. YEDEK

1585****076 İs**** To**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 72 51 61,5 EPO 27. YEDEK

2222****248 As**** Ay**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 84,6 56 60,3 EPO 28. YEDEK

2072****786 Me**** Uy**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner VAR 0 -10 75,5 64 59,75 EPO 29. YEDEK

2588****310 Ka**** Öz**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -20 -10 77,36 81 59,18 EPO 30. YEDEK

1024****000 Öz**** De**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İnşaat Mühendisliği (İÖ) 10 puan -10 -10 68,73 67 57,865 EPO 31. YEDEK

2679****204 Fı**** Ço**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Elektrik Mühendisliği 10 puan 0 -20 68,96 62 55,48 EPO 32. YEDEK

2270****558 Al**** Du**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 66,63 61 53,815 EPO 33. YEDEK

9927****262 Au**** Pa**** TURİZM FAKÜLTESİ Gastronomi ve Mutfak Sanatları VAR 0 -20 58,93 64 41,465 EPO 34. YEDEK

1548****600 Mu**** Il**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 10 puan 0 -10 84,36 67 85,68 VET. 1. YEDEK

4384****362 Ed**** Ki**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 88,1 76 82,05 VET. 2. YEDEK

5671****712 Be**** Yı**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 84,13 78 81,065 VET. 3. YEDEK

4249****212 Vi**** Do**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 78,3 82 80,15 VET. 4. YEDEK

1321****648 Ec**** De**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 78,06 82 80,03 VET. 5. YEDEK

3693****596 İl**** Ün**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 82,26 67 74,63 VET. 6. YEDEK

9931****388 Ch**** Ch**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 79,93 89 74,465 VET. 7. YEDEK

2930****842 Ra**** Ka**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 68,96 79 73,98 VET. 8. YEDEK

1656****788 İb**** Do**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 89,5 56,25 72,875 VET. 9. YEDEK

4688****646 Sa**** Ak**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 83,66 60 71,83 VET. 10. YEDEK

2395****116 Ez**** Ak**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 76,9 84 70,45 VET. 11. YEDEK

1302****638 Ay**** Ön**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 82,5 71 66,75 VET. 12. YEDEK

1694****662 Ec**** Bu**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 72,46 78 65,23 VET. 13. YEDEK

9988****598 Ay**** Sh**** SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Cerrahi (VETERİNER) YL VAR 0 -10 92,3 58 65,15 VET. 14. YEDEK

5197****662 Şe**** Kü**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 69,2 59 64,1 VET. 15. YEDEK

3223****918 Ya**** Çi**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 69,2 75 62,1 VET. 16. YEDEK

5503****412 Ah**** Ço**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 70,13 73 61,565 VET. 17. YEDEK

1585****076 İs**** To**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan 0 -10 72 51 61,5 VET. 18. YEDEK

2222****248 As**** Ay**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 84,6 56 60,3 VET. 19. YEDEK

2072****786 Me**** Uy**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner VAR 0 -10 75,5 64 59,75 VET. 20. YEDEK

2588****310 Ka**** Öz**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -20 -10 77,36 81 59,18 VET. 21. YEDEK

2270****558 Al**** Du**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner 10 puan -10 -10 66,63 61 53,815 VET. 22. YEDEK

Yedek Listesi



1953****002 Ay**** Co**** TURİZM FAKÜLTESİ Gastronomi ve Mutfak Sanatları YOK -10 İPTAL

1289****326 Ca**** Al**** HUKUK FAKÜLTESİ Hukuk YOK 0 İPTAL

3958****468 El**** Gö**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner YOK -10 İPTAL

1188****698 Em**** Ağ**** SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İşletme Yönetimi (İÖ) YL YOK -10 İPTAL

2968****908 Fa**** Çe**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner YOK 0 İPTAL

3270****688 Fa**** Du**** SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ Sosyoloji (Dr) YOK -10 İPTAL

1432****070 Fu**** Ba**** FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Harita Mühendisliği YL YOK 0 İPTAL

1000****908 Hü**** Ko**** TURİZM FAKÜLTESİ Turizm Rehberliği 10 puan -30 İPTAL

1938****662 Me**** De**** GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İÖ) YOK 0 İPTAL

9921****216 Mo**** Ja**** AFYON MESLEK YÜKSEKOKULU İşletme Yönetimi 10 puan -20 İPTAL

2687****162 Mu**** Ta**** FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği (Dr) YOK -10 İPTAL

2656****116 Öm**** Er****

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ İşletme (İngilizce) YOK -20 İPTAL

2116****850 Ra**** İn**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner VAR 0 İPTAL

3824****334 Se**** En**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner VAR -10 İPTAL

1700****326 Se**** Pe**** MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ Harita Mühendisliği YOK -20 İPTAL

1032****268 Si**** Di**** VETERİNER FAKÜLTESİ Veteriner YOK 0 İPTAL

1031****938 Su**** Bu**** GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı YOK -20 İPTAL

2535****870 Ul**** Ye**** SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ Eğitim Programları ve Öğretim YL YOK 0 İPTAL

Portala başvurusu yok.

Portala başvurusu yok.

Portala başvurusu yok. Staj için süresi yok.

Kabul belgesi yok.

Kabul belgesi yok.

Kabul belgesi yok.

Geçersiz Başvurular

Kabul belgesi yok.

Kabul belgesi yok.

Dil puanı, başvuru için yetersiz.

Öğrenci belgesi eski tarihli. Transkript imzasız.

Kabul belgesi yok.

Kabul belgesi yok.

Dil Sınav sonucu yok.

Kabul belgesi yok.

Kabul belgesi yok.

Kabul belgesi yok.

Kabul belgesi yok.

Kabul belgesi yok.


